MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2658, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2010

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a Banca Examinadora referente à 2a Fase - Prova de Desempenho - do

Concurso Público para provimento de cargos de Professor de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, de que tratam os Editais n°. 461, de 26/07/2010, publicado no DOU de 28/07/2010,

e n". 467, de 30/08/2010, publicado no DOU de 06/09/2010, para a área de Automação Industrial

- Eletrotécnica, do Compus Presidente Epitácio, a realizar-se no dia 03/12/2010, a partir das 13

horas, no IFSP, à Rua Pedro Vicente, n° 625 - Canindé - São Paulo/SP, na sala 6:

Reinaldo Golmia Dante

Marcos Roberto Ruybal Bica

Martha Aparecida T. de Assunção

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES
REITOR